Zał.  Nr.  6 do SIWZ

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ZADAŃ
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W CIĄGU ULIC: PARKOWEJ I ŚW.BARBARY                    W JĘDRZEJOWIE NA ODCIKU OD DŁ. 1167 MB  

w ramach programu „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”

oświadczamy, że zrealizowaliśmy (zostały zakończone) w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania o zamówienie publiczne następujące zadania/roboty rodzajowo i wartościowo porównywalne z przedmiotowym zamówieniem:

	Nazwa przedsięwzięcia

(rodzaj robót)
	Wartość

robót
	Zamawiający


	Czas realizacji

	
	
	
	Data rozpoczęcia
	Data zakończenia

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Załączam dokumenty potwierdzające należyte wykonanie wyszczególnionych w tabeli zadań/robót.

 ..............................., dnia .......................................

                                                                                                     .......................................................................

                                                                                                    (podpis Wykonawcy/ów, Pełnomocnika)


